
 

 

 

 
 
 

 
 

 

 
COMUNICADO DE DECLARACION DE DESIERTO 

 
 

PROCESO CAS N°080-2024-MDSM 
 

RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR DE: DOS (02) PODADOR 

PARA LA SUBGERENCIA DE PARQUES Y JARDINES 

 
 

De conformidad con lo establecido en las bases de la citada convocatoria CAS, publicada 
en el portal institucional de la Municipalidad Distrital de San Miguel, en el capítulo XI: DE 
LA DECLARATORIA DE DESIERTO O DE LA CANCELACIÓN DEL PROCESO, inciso 
a) supuesto primero “Cuando no se presentan postulantes al proceso de selección”, en 
consecuencia se resuelve: Declarar DESIERTA la Convocatoria CAS N° 080-2024-
MDSM, para la Contratación Administrativa de Servicios de dos (02) podadores para la 
Subgerencia de Parques y Jardines, por no haberse presentado postulantes al proceso 
de selección. 


